
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 42. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 30. 5. 2006 od 8:45 hodin do 10:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/42R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 42. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/42R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 3/42R/2006 
Informace o stavu jednání s potenciálním investorem pro PZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  na  v ě d o m í   
1. Přednesenou informaci o stavu jednání s potenciálními investory na SPZ Triangle. 
2. Text dopisu Letter of Intent společnosti IPS Alpha Technology, Ltd. ze dne 29. 5. 2006 

      3. Dopis generálního ředitele CzechInvestu hejtmanovi Ústeckého kraje čj.04014/06/O/DPNI/ZJ   
ze dne 25. 5. 2006 

B )  s c h v a l u j e  
postup při vyjednávání podmínek o vstupu investora IPS Alpha Technology, Ltd. a jeho 
mateřských společností v souladu s dřívějšími usneseními rady takto: 

• Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 21.06.2006 bude předložen ke schválení dopis 
Ústeckého kraje Letter of Support, schválený Radou Ústeckého kraje dne 23. 05. 
2006, a dopis Letter of Intent společnosti IPS Alpha Technology, Ltd. ze dne 31. 5. 
2006 



 2

• Zastupitelstvu Ústeckého kraje dne 21. 6. 2006 bude předložen návrh smlouvy o 
budoucí kupní smlouvě (předběžná kupní smlouva), návrh smlouvy bude odpovídat 
zásadám uvedeným v dopise Ústeckého kraje Letter of Support, schváleném Radou 
Ústeckého kraje dne 23. 05. 2006 a doplňku k bodu 3 tohoto dopisu přijatému radou 
kraje dne 30. 05. 2006 a obsahu dopisu hejtmana Ústeckého kraje o stanovení ceny za 
budoucí prodej pozemků č.j. 75730/2006 ze dne 26. 5. 2006,   

• uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě (předběžná kupní smlouva) ze strany 
Ústeckého kraje bude podmíněno investorovým doložením, že se kvalifikoval pro 
získání investičních pobídek dle zákona č. 72/2000 Sb., přičemž okamžikem takové 
kvalifikace investora se myslí okamžik, kdy bude Ministerstvem obchodu a průmyslu 
ČR vydáno rozhodnutí o příslibu investiční pobídky pro tohoto investora 

• Ústecký kraj bude analogicky postupovat i při jednáních o odprodeji dalších pozemků 
se společnostmi z tzv. „skupiny IPS“, tj. mateřskými společnostmi IPS Alpha 
Technology na výrobu televizorů. 

C )  s o u h l a s í  
s obsahem dopisu hejtmana Ústeckého kraje o stanovení ceny za budoucí prodej pozemků 
č.j. 75730/2006 ze dne 26. 5. 2006, o stanovení prodejní ceny, a to buď s veřejnou podporou 
(pokud ji notifikuje Evropská komise) za cenu 5,- €/m2 nebo za tržní cenu dle znaleckého 
posudku.   

D ) d o p o r u č u j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        1. odsouhlasit dopis Ústeckého kraje Letter of Support schválený Radou Ústeckého kraje dne 
23. 05. 2006, 

        2. schválit dopis Letter of Intent společnosti IPS Alpha Technology, Ltd. ze dne 31. 5. 2006    

E )  uk l á d á  
1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje, zpracovat a 

předložit radě návrh programu zvýhodněného prodeje pozemků v PZ Triangle tak, aby jej 
bylo možno předložit cestou Úřadu pro hospodářskou soutěž Evropské komisi 
k notifikaci. 

      Termín: 16. 8. 2006 
 
2. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje, zpracovat a 

předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě 
(předběžné kupní smlouvy) na část pozemků PZ Triangle investorovi IPS Alpha 
Technology Ltd., resp. jeho české pobočce zásada dodržení postupu dle bodu B) tohoto 
usnesení. 

      Termín: 21. 6. 2006 
 
3. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje doporučení podle části D) tohoto usnesení a  souhrnnou průběžnou informaci o 
přípravě SPZ Triangle o vstupu prvního investora do zóny. 

      Termín: 21. 6. 2006  
 
4. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě (předběžnou kupní smlouvu) na část 
pozemků PZ Triangle investorovi IPS Alpha Technology Ltd., resp. jeho české pobočce 
dne 21. 6. 2006 



 3

      Termín: 15. 6. 2006 
 
 
Usnesení č. 4/42R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru na výstavbu závodu IPS 
Alpha Technology v PZ Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Nový elektrotechnický montážní závod“ předložené oznamovatelem společností 
společnosti TAKENAKA EUROPE GmbH, Kladenská 68, 160 00 Praha 6, IČ 6435 5535, 
takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu návrhu technologií na úrovni nejlepších dostupných technik, zahrnutí 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, naplnění 
oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy, a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem dotčených obcí, přinese až 2100 nových pracovních míst 
a dotčené obce za předpokladu, že nebudou překračovány povolené limity z hlediska ochrany 
zdraví a životního prostředí, se stavbou souhlasí. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 5/42R/2006 
Letter of Support pro SPZ Triangle – řešení prodeje pozemků blokovaných § 29 zákona č. 
229/1991 Sb. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
doplnění možností řešení převodu vlastnictví k pozemkům blokovaným § 29 zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, uvedeným v bodě č. 3 dopisu Letter of Support, schváleného Radou 
Ústeckého kraje dne 23.05.2006 pro možného investora do SPZ Triangle, takto ; 
Ústecký kraj se, v případě vydání souhlasu Zastupitelstvem Ústeckého kraje s touto částí bodu 
č.3 tohoto dopisu, zavazuje uzavřít k pozemkům uvedeným v příloze č. 2 tohoto dopisu 
předběžnou kupní smlouvu s tím, že kupní smlouvu k pozemkům uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dopisu uzavře Ústecký kraj až po té, kdy k těmto pozemkům nabude vlastnictví, úroky ze 
zálohy na splacení kupní ceny budou příslušet Ústeckému kraji, kupní cena za pozemky bude 
stanovena postupem uvedeným v bodě  č. 4 tohoto dopisu.  

 



 4

 

 

Usnesení č. 6/42R/2006 
Návrh na odvolání stávajících 10 členů Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a 
nominace 8 nových členů výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č uj e   
1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje odvolat 10 členů stávající Regionální rady regionu 

soudržnosti Severozápad (dále jen Regionální rada), z funkce člena Regionální rady dle 
zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění platném do 30. 6. 2006, a 
to ke dni 30. 6. 2006: 

 
            Ing. René Budjač 

Ing. Petr Fiala 
JUDr. Milan Franc 
PaedDr. Václav Homolka 
Ing. Pavel Kouda 
Mgr. Tomáš Kříž 
Ing. Jiří Šulc 
Antonín Terber 
Radek Vonka 
MUDr. Vladimír Záhorský  

 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje zvolit ode dne 1. 7. 2006 do funkce člena výboru Regionální 
rady regionu soudržnosti Severozápad, která vznikne dle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře 
regionálního rozvoje ve znění zákona č. 138/2006 Sb., kterým se mění některé zákony 
v souvislosti s přijetím zákona o veřejných zakázkách, jako právnická osoba dne 1. 7. 2006, 
následující zastupitele Ústeckého kraje: 

 
Ing. René Budjač, nar. 4. 2. 1957 
Ing. Petr Fiala, nar. 2. 9. 1967 
PaedDr. Václav Homolka, nar. 6. 1. 1955 
Ing. Pavel Kouda, nar. 27. 6. 1959 
Ing. Jiří Šulc, nar. 24. 6. 1958 
Antonín Terber, nar. 27. 4. 1962 
Radek Vonka, nar. 30. 10. 1971 
MUDr. Vladimír Záhorský, nar. 10. 4. 1953 

             

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
doporučení dle bodu A). 
Termín: 21. 6. 2006 

 
 
Usnesení č. 7/42R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění    veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 5

 
A )  r o z h o d l a   

1.  ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“  v 
rozsahu dle PD zpracované firmou ARTECH spol. s r. o. 

 2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění 
případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 
písm. a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 
37 odst. 1 zákona 

 
B )  d o p o r u č uj e  

1.  ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 
kraj členy hodnotící komise: 

1) Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2) Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3) Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5) Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6) Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

     (zbytek členů komise dle jmenování vlády) 
 
2.  ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 

kraj náhradníky členů hodnotící komise: 
1) Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2) Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
3) JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5) Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
6) JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
        (zbytek členů komise dle jmenování vlády) 

 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání 
této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a zadávací 
dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné zakázky), a 
to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se nevztahuje na 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 Termín: 15. 10. 2006  
  



 6

 

 

Usnesení č. 8/42R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1.  ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – 1. etapa komunikace II/607 doprovodná silnice k R7“  
v rozsahu dle PD zpracované firmou ARTECH spol. s r. o. 

 2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění 
případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

3.  o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 
písm. a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 
37 odst. 1 zákona 

 
B )  d o p o r u č uj e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
7. zástupce KHK 
8. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru  
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5. Ing. Petr Vráblík, Ph. D., vedoucí oddělení investorských příležitostí 
6. Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství 
7. zástupce KHK 
8. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

C )  p o v ě řu j e  
     Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání této 

veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a zadávací 
dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné zakázky), a to 



 7

včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se nevztahuje na 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  
 

D )  u k l á d á   
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 Termín: 15. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 9/42R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1. ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné zakázky 
„Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“  v rozsahu dle PD 
zpracované firmou "Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění 
případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

 3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), d) 
zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 písm. 
a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 37 odst. 1 
zákona 

 
B )  d o p o r u č uj e  

1.  ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký   
kraj členy hodnotící komise: 
1) Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2) Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3) Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5) Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
 6) Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
(zbytek členů komise dle jmenování ministrem) 
 

 
2.  ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký   

kraj náhradníky členů hodnotící komise: 
1) Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2) Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
3) JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 

              4)    Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 5)    Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
             6)  Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 8

                  (zbytek členů komise dle jmenování ministrem) 
 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání 
této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a zadávací 
dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné zakázky), a 
to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se nevztahuje na 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

    Termín: 15. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 10/42R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1.  ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných    
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“  v 
rozsahu dle PD zpracované firmou "Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 

 2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění 
případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 
písm. a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 
37 odst. 1 zákona 

 
B )  d o p o r u č u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
                  1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 

2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

                  5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
       6. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
       7. zástupce KHK 
       8. Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 



 9

3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního   
odboru  

4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Ing. Petr Vráblík, Ph. D., vedoucí oddělení investorských příležitostí 
6.  Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství 

                  7. zástupce KHK 
      8. Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání  
této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a zadávací 
dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné zakázky), a 
to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se nevztahuje na 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

  Termín: 15. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 11/42R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– účelové komunikace v průmyslové zóně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  r o z h o d l a   

1.  ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – účelové komunikace v průmyslové zóně“  v rozsahu 
dle PD zpracované firmou ARTECH spol. s r. o. 

 2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a 
poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění 
případných závazků po dobu poskytované záruky 5 % 

3.  o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), 
d) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 
písm. a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 
37 odst. 1 zákona 

 
B )  d o p o r u č u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 

  2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
                    3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 

         4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
         5. Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 



 10

         6. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
         7. zástupce KHK 
         8. JUDr. Zděnek Lavička, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
2.  Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru  
4.  Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
5.  Ing. Petr Vráblík, Ph. D., vedoucí oddělení investorských příležitostí 
6.  Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství 

                  7.  zástupce KHK 
                  8.   Mgr. Tomáš Kříž , člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání 
této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a zadávací 
dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné zakázky), a 
to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se nevztahuje na 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

  Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit nezbytné úkony zadání     
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  

     Termín: 15. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 12/42R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
1.) Protokoly o otevírání obálek s žádostmi o účast (nabídkami) v koncesních řízeních: 

 
1. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - východ“ 
 
2. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - západ“ 
 
3. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Českokamenicko“ 
 
4. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří“ 
 



 11

5. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec“ 

 
6. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – Teplice - 
Duchcov“ 

 
7. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Litvínovsko“ 
 
8. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - východ“ 
 
9. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - západ“ 
 
10. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Mostecká pánev“ 
 
11. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Podbořany - Žatec“ 
 
12. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ 
 
13. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 
 
14. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ 
 
15. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Vejprty - Kadaň“ 
 

2.) Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v koncesních řízeních:  
 

I. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - východ“ 

 
II. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - západ“ 
 
III. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Českokamenicko“ 
 
IV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří“ 
 
V. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec“ 
 



 12

VI. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – Teplice - 
Duchcov“ 

 
VII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Litvínovsko“ 
 
VIII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - východ“ 
 
IX. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - západ“ 
 
X. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Mostecká pánev“ 
 
XI. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Podbořany - Žatec“ 
 
XII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ 
 
XIII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ 
 
XIV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ 
 
XV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Vejprty - Kadaň“ 
 
 

B )  r o z h o d l a  
na základě zjištění hodnotících komisí o vyloučení následujících zájemců z další účasti 
v příslušných koncesních řízeních, označených: „Zajištění dopravní obslužnosti části 
Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených 
linkách – oblast:  

 
I. Českokamenicko: 

Dopravní podnik města Děčína a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín, IČ 62240935, 
z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů, neboť zájemce nedoložil trestní 
bezúhonnost všech členů svého statutárního orgánu. 

 
II. Vejprty – Kadaň: 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 
64053466, z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů, neboť zájemce nedoložil 
trestní bezúhonnost všech členů svého statutárního orgánu. 

 
III. Litvínovsko: 

Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974, z důvodu, že nabídka 
nesplňuje zadání, je vypracována na jinou oblast, tudíž nabídku nelze posuzovat ani 
hodnotit. 



 13

 
IV. Lounsko – Východ: 

Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974, z důvodu, že nabídka 
nesplňuje zadání, je vypracována na jinou oblast, tudíž nabídku nelze posuzovat ani 
hodnotit. 

 
V. Mostecká pánev: 

Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01  Most, IČ 27289974, z důvodu, že nabídka 
nesplňuje zadání, je vypracována na jinou oblast, tudíž nabídku nelze posuzovat ani 
hodnotit.  

 
VI. Podbořany – Žatec:  

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759, 
z důvodu, že jeden z jednatelů zájemce není bezúhonný, tedy zájemce nesplňuje 
stanovená kvalifikační kriteria a příslušnou osobu není možné považovat za jednatele ve 
světle ustanovení § 135 odst. 2 a § 194 odst. 7 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, v platném znění.  
 

C )  r o z h o d l a  
na základě zjištění hodnotící komise o vrácení žádostí o účast (nabídek) v koncesním řízení 
označeném: „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko západ,“ 
zájemcům (i) BUSMAT – Matyáš Karel, Zeměchy 111, IČ: 15690369, a (ii) VÁCLAV 
LEXA - LEXTRANS, Čistá 274, IČ: 6473483, aniž by byly příslušné obálky otevírány, a to 
z důvodu pozdního doručení zadavateli po uplynutí oznámené lhůty pro podávání žádostí o 
účast (nabídek).    

 
D )  b e r e  n a  v ěd o m í  

pořadí zájemců v jednotlivých koncesních řízeních, sestavené hodnotícími komisemi na 
základě vyhodnocení kriteria pro udělení koncese takto: 
 

I. Oblast Šluknovsko: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
 

II. Oblast Českokamenicko: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
 

III. Oblast Ústecko – sever: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01  Žďár nad Sázavou, IČ 46965815 
3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
 

IV. Oblast Krupka – Teplice – Duchcov: 



 14

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
V. Oblast Litvínovsko: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ 62242504 

3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
VI. Oblast Vejprty – Kadaň: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 
25332473 

3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
VII. Oblast České Středohoří – východ: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
VIII. Oblast České Středohoří – západ: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
IX. Oblast Mostecká pánev: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 
434 01  Most, IČ: 62242504 

3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
X. Oblast Kadaň – Žatec: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 
25332473 

3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
XI. Oblast Štětsko: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 



 15

2. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  
Praha 5, IČ 25497961 

 
XII. Oblast Dolní Poohří: 

1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987 

2. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
 

XIII. Oblast Lounsko – východ: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
 

XIV. Oblast Lounsko – západ: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. Autobusy Kavka, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 
3. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 
4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
 

XV. Oblast Podbořany – Žatec: 
1. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 

25497987 
2. Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 

25332473 
3. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
4. Dopravní podnik Ústeckého kraje a.s., Lumiérů čp. 1025, č.or. 34 a, 152 00  

Praha 5, IČ 25497961 

E )  r o z h o d l a  
s ohledem na výše uvedené o přidělení koncese: 

 
I. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - východ“ 
zájemci ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987, a to za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
II. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast České středohoří - západ“ 
zájemci ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 
25497987, a to za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
III. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Českokamenicko“ zájemci 
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 



 16

IV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 
ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Dolní Poohří“ zájemci 
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
V. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Kadaň - Žatec“ zájemci 
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
VI. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Krupka – Teplice - 
Duchcov“ zájemci  ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 
5, IČ 25497987, a to za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
VII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Litvínovsko“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
VIII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - východ“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
IX. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Lounsko - západ“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
X. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Mostecká pánev“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
XI. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Podbořany - Žatec“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
XII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Šluknovsko“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
XIII. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Štětsko“ zájemci  ČSAD 
Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to za 
nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
XIV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Ústecko - sever“ zájemci  



 17

ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

 
XV. „Zajištění dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby 

ve veřejné linkové dopravě na vymezených linkách – oblast Vejprty - Kadaň“ zájemci  
ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů čp. 1025, č. or. 34 a, 152 00 Praha 5, IČ 25497987, a to 
za nabídkovou cenu dopravního výkonu na 1 km ve výši 27,57 Kč. 

F) u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit další nezbytné úkony zadavatele 

příslušných koncesí, zejména uzavřít smlouvy na plnění koncesí se zájemcem, jemuž 
byla příslušná koncese přidělena.  

 Termín:  2. 6. 2006 
 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

zabezpečit všechny potřebné úkony směřující k plnění koncesí, zejména připravit k 
uzavření smlouvy na plnění koncesí a obstarat jejich předložení k podpisu zadavateli. 

 Termín:  2. 6. 2006 
 
 
 
 
    
 


